
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 19:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vysoue-vlas-2200w-esperanza-pamela-p-29459.html

  
Vysoušeč vlasů 2200W Esperanza
Pamela.

Včetně DPH 371 Kč

Bez DPH 307 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00805025

Výrobce Inne

Popis produktu
Vysoušeč vlasů 2200W Esperanza Pamela. 
 Vysoušeč vlasů Esperanza Vivien je zařízení, které se dokonale hodí do domácnosti každého člověka, který ocení čas a
upravený vzhled. Má velkou sílu, díky které budou vlasy rychle a efektivně vysušené. Navíc je vybavena 3 úrovněmi regulace
teploty, 2 úrovněmi proudění vzduchu a funkcí studeného vzduchu. Ionizace zabrání krepatění vlasů a jejich statické elektřině.
Přiložený difuzér bude skvělý při nadzvedávání vlasů od kořínků a úzký koncentrátor zajistí intenzivní proudění vzduchu na
jednotlivých pramenech.

 Specifikace: 

 Značka: Esperanza
Model: Vivien
Napájecí napětí: AC 230V, 50Hz
Výkon: 2200W
Regulace teploty foukání: Ano, 3-stupňová
Regulace průtoku vzduchu: Ano, 2-stupňová
Funkce studeného vzduchu: Ano
Funkce ionizace: Ano
Difuzor: Ano
Délka kabelu: 90 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vysoue-vlas-2200w-esperanza-pamela-p-29459.html
http://www.tcpdf.org

